

BRUHAT BANGALORE MAHANAGARA PALIKE

Office of the Executive Engineer, Project Division, R.R.Nagara Zone, Bangalore.98.

No. BBMP/EE/Proj/TEN/03/2022-23

Date: 02-06-2022

TENDER NOTIFICATION

(Through GOK e-Procurement Portal http://eproc.karnataka.gov.in only)

Tenders are invited by the Executive Engineer, (Project Division) RR Nagara Zone for the Servicess mentioned below under the Karnataka Transparency in Public Procurement Act 2000 through electronic two cover tendering system (e-Procurement) in prescribed format from registered agenceyis with I.T, E.S.I, P.F, Labour Department and other statutory authority of Government of Karnataka Organizations.

The Tender Document can be downloaded from the GOK e-Procurement (https://eproc.karnataka.gov.in) Website on payment of prescribed fee noted against of Service (non refundable) in the form of e-Payment through e-Procurement Platform. The Tenderer should accompany a copy of the Registration Certificate valid upto the year of 2025 and shall be submitted through e-Procurement Portal.

Calendar of Events:-

	Downloading the Documents onwords	:	07-06-2022 up to 4.00PM
1.	Tonder Oueries		4 00DM
2	Last Date & Time for Pre-bid Meeting and Tender Queries at the Office of Executive Engineer (Project) R R Nagara	:	09-06-2022 up to 4.00PM
	at the Office of Executive Bigines of Tender document	:	14-06-2022 up to 4.30PM
3.	Last Date for Submission of Tender document.	1.	15-06-2022 up to 4.30PM
4	Opening of Technical Bid.	+-	
5	Opening of Financial Bid.	:	16-06-2022 up to 11.00AM

In the event of the Specified Date of Tender Opening being declared a Holiday for the Employer, the Tenders will be opened at the Appointed Time and Location on the Next working Day.

SI. No	Name of The Service	Approximate Value of Work Service Rs.in Lakhs	EMD in Rs.	Period of Service	Eligible Contractor
1.	Supply of House keeping Services, BBMP Offices to Yeshwanthpura Constituency for 11 Months for the year 2022-23	19.96	50,000/-	11 Months	As per RFP Document s
2.	Supply of House Keeping Services For Health department offices, (UPHC & CHC) Yeshwanthpura Constituency for 11 Months for the year 2022-23	23.99	48,000/-	11 Months	As per RFP Document s
3.	(Supply of Data Entry Operator Service) for U.P.H.C and C.H.C. Centers at Rajarajeshwarinagara Constituency and Yeshwanthpura Constituency for 11 Months for the year 2022-23	28.35	58,000/-	11 Months	As per RFP Document s
4.	Supply of House keeping Services, BBMP Offices to Rajarajeshwari Nagara Constituency for 11 Months for the year 2022-23	29.94	60,000/-	11 Months	As per RFP Document s

TERMS AND CONDITIONS

- 1. Any reputed Individual / Company registered with I.T, E.S.I, P.F, Labour Department and other statutory authority of Government of Karnataka Organizations are eligible to apply.
- 2. No Joint Venture / Consortium are permissible.

Bruhat Bangaiore managar ralike Rajarajeshwari Nagar Zone

3. Tenderer should submit their EMD and tender processing fee in the form of e-payment through e-Procurement Portal (Credit Card, Direct Debit, National Electronic Fund Transfer (NEFT), and Over the Counter (OTC).

4. Bidders/Contractors can access tender documents on the website, fill them and submit the electronic document into tender completed https://eproc.karnataka.gov.in/.

5. Eligibility Criteria

a. The bidder should have carried out similar services, relating to IT-enabled services (ITES) such as IT-Hardware, IT Software & all Electronic items purchasing services, AMC, Data Entry Manpower Services, IT solutions (Hardware & Software) development & maintenance, IT netServiceing, IT consultancy, IT enable service & E-Governance project services (herein after referred as IT-enabled services) preferably Government/Public sector in last three years, with annual turnover of Rs. 60,00,000/- (Rs. Sixty Lakhs Only) from similar services.

b. Certificate of satisfactory performance for the same has to be furnished.

c. The bidder should own sufficient data bank of candidates so that continuity of service is maintained and supplied to BBMP d. The agency should be registered with I.T, E.S.I, P.F, Labour Department and other statutory

authority of Government of Karnataka

e. Bidder should be enclose previous Service experience certificates of State Government / Public Sector under taking.

f. Agency should submit their company profile with previous year audit report.

6. All taxes as applicable time to time will be deducted in payment bills.

7. The bid Documents consists of Pre-qualification containing conditions of Contract, technical Specifications and Bill of quantities.

8. Financial Bid: The financial bid should contain only the price bid. For such of those contractors, whose technical bids do not satisfy the eligibility, their financial bids will not be opened and the tenders will summarily be rejected.

9. Tender documents may be downloaded from Government of Karnataka e-Procurement Aspiring website https://eproc.karnataka.gov.in under login for Contractors. Bidders/Contractors who have not registered in e-procurement should register before participating through the website https://eproc.karnataka.gov.in.

10. For details, registration and e-payment visit GOK e-Procurement website https:// eproc.karnataka.gov.in or contact e-Procurement Helpdesk.

- 11. The Successful tenderer will have to execute an agreement with BBMP with in seven days of receipt of intimation, failing which his tender will be rejected.
- 12. The Tender will remain valid for 180 Days from the Date of Opening of Tender.
- 13. The Service should be commenced with all earnestness with in seven days from the date of Service order, failing which it would be presumed that he is not interested in the Service and action will be taken to get the Service executed through alternate agency at the risk and cost of the former tenderer.
- 14. The Bruhat Bangalore Mahanagara Palike reserves the right to accept/reject any or the entire tender's without assigning any reasons.
- 15. Any other details regarding the Services & other information's can be obtained from the above office during office hours.
- 16. Corrigendum/ modification/corrections, if any, will be published in the website only. For any clarification on e- Procurement on HP HELPDESK ph Nos 080-22371090, 080-22340060, 080-22340948.

Sd/-Executive Engineer Project Division, R.R. Nagara Zone, Bruhat Bangalore Mahanagara Palike.

Copy to:

1. Copy Submitted to the Worshipful Mayor for kind information.

2. Copy Submitted to the Worshipful Deputy Mayor for kind information.

Executive Engineer (Project) Bruhat Bangalore Mahanagar Palike 1 Rajarajeshwari Nagar Zone

Scanned by TapScanner

ER NOTI

Portal'

ive T

3. Copy Submitted to the Commissioner for kind information

- 4. Copy submitted to the Spl.Commissioner (Project) for kind information
- Copy submitted to the Engineer-In-Chief, for kind information.
 Copy submitted to the Joint Commissioner(R.R.Nagara) for kind information.

7. Copy to the Chief Engineer (R.R.Nagara) for kind information.

8. Copy to the Deputy Commisioner, Bangalore urban District and Dstrict Tender Bulletin Officer for kind information and to publish in tender bulletin.

9. Copy to the Public relation officer, BBMP for kind information and to publish in Leading News papers.

- 10. Copy to the information officer, BBMP for kind information and to publish in Website Along with soft copy.
- 11. Copy to the ACF(R.R.Nagara) BBMP for kind information.
- 12. Notice board.
- 13. Office copy.

Executive Engineere Project)

Bruiet Bangalore Mahanagara Valike.

Bruhat Bangalore Mahanagara Valike.

Rajarajeshwari Nagar Zone

A	
Ш	

ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ

ಕಂಡಿಕೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ- <u>ವಿಷಯ:-</u> ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ನ್ ನಲ್ಲಿ ಟೆಂಡರ್ ನೊಟ್ಟಿಕುಕಷನ್ನನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ. <u>ಉಲ್ಲೇಖ: -</u> ಟೆಂಡರ್ ನೊಟ್ಟಿಕುಕಷನ್ ಸಂಖ್ಯೆ: BBMP/EE/Proj/TEN/03/2022-23, Date 02.06 2022 ಈ ಮೇಲ್ಬಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿ ನಗರ ಯೋಜನೆ ವಿಭಾಗದಿಂದ ಉಲ್ಲೇಖದ ಟೆಂಡರ್ ನೊಟ್ಟಿಕುಕಷನ್ ನಲ್ಲಿನ ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಕೈಗೆತ್ತಿಕೋಂಡಿರಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಕಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಕರೆಯಲಾಗಿರುವ ಅಲ್ಲಾವದಿ ಟೆಂಡರ್ ನೊಟ್ಟಿಪಿಕೆಷನ್_ನ್ನು ಬಿಜಿಎಂಪಿ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. Encl: 1.Tender Notification copy (Acknowledgement Copies) Frufak Barignio ಬ್ರಟ್ಟಿಸಿ ನಿವ್ಯಾತಿಗೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಸ್ಥೆಪ್ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆಟ್ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ಟ್ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರರ್ಟ್ನ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ರಿಸ್ಟ್ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಟ್	
ಕಂಡಿಕೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ-	
ಕಂಡಿಕೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ-	
<u>ನಿಷಯ:- ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ ಟೆಂಡರ್ ನೊಟ್ಟಿಫಿಕೆಷನ್ ನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.</u> <u>ಉಲ್ಲೇಖ: -ಟೆಂಡರ್ ನೊಟೀಫಿಕೆಷನ್ ಸಂಖ್ಯೆ:</u> BBMP/EE/Proj/TEN/03/2022-23, Date 02.06 2022 >>>****<<<	
<u>ವಿಷಯ:</u> — ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ನಲ್ಲಿ ಟೆಂಡರ್ ನೊಟ್ಟಿಕಿಕೆಷನ್ನನ್ನು ಪ್ರಕಟಸುವ ಬಗ್ಗೆ. <u>ಉಲ್ಲೇಖ: –ಟೆಂಡರ್ ನೊಟ್ಟಿಕಿಕೆಷನ್ ಸಂಖ್ಯೆ:</u> BBMP/EE/Proj/TEN/03/2022-23, Date:02.06.2022 >>>****<<<	
ಮತ್ತು:– ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ವಿಕಿಲಕೆಯ ಟಿ. ಸ್ಟ್ರೆಸ್ ಸ್ಟ್ರೆಸ್ಟ್ರೆಸ್ಟ್ ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ. ಉಲ್ಲೇಖ: –ಟೆಂಡರ್ ನೊಟೀಫಿಕೆಷನ್ ಸಂಖ್ಯೆ: BBMP/EE/Proj/TEN/03/2022-23, Date 02.06.2022 >>>****<<<	
ಸೂಟಿಫಿಕೆಷನ್ನನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ. <u>ಉಲ್ಲೇಖ: ರ್-ಟೆಂಡರ್ ನೊಟೀಫಿಕೆಷನ್ ಸಂಖ್ಯೆ: BBMP/EE/Proj/TEN/03/2022-23,</u> Date 02 06 2022 >>>****<<< ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿ ನಗರ ಯೋಜನೆ ವಿಭಾಗದಿಂದ ಉಲ್ಲೇಖದ ಟೆಂಡರ್ ನೊಟೀಫಿಕೆಷನ್ ನಲ್ಲಿನ ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಕೈಗೆತ್ತಿಕೋಂಡಿರಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಕಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಕರೆಯಲಾಗಿರುವ ಅಲ್ಪಾವದಿ ಟೆಂಡರ್ ನೊಟೀಪಿಕೆಷನ್_ನ್ನು ಬಿಬಿಎಂಪಿ ವೆಬ್ಸೈಟ್ನ್ ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. Encl: 1.Tender Notification copy (Acknowledgement Copies) ಕಾರ್ಯಪಾಲ್ಯಕ್ಷಂಟಿಕೆ ಅಕ್ಕಾರ್ಯರ್ ಬ್ರೌಟ್ನ್ ಸ್ಟರ್ನೆ ಸ್ಟರ್ನೆ ಸ್ಟರ್ನೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲ್ ಕಾರ್ಯಪಾಲ್ಯಕ್ಕೆ ಬಿರುಪ್ರಾಣಿಸಿಕೆ ಸ್ಟರ್ನೆ ಸ್ಟರರ್ನೆ ಸ್ಟರ್ನೆ ಸ್ಟರ್ನೆ ಸ್ಟರ್ನೆ ಸ್ಟರ್ನೆ ಸ್ಟರ್ನೆ ಸ್ಟರ್ನೆ ಸ್ಟರ್ನೆ ಸ್ಟರ್ನೆ ಸ್ಟರರ್ನೆ ಸ್ಟರ್ನೆ ಸ್ಟರರ್ನೆ ಸ್ಟರ್ನೆ ಸ್ಟರ್ನೆ ಸ್ಟರ್ನೆ ಸ್ಟರ್ನೆ	
ರ್ ಮೇಲ್ಗಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿ ನಗರ ಯೋಜನೆ ವಿಭಾಗದಿಂದ ಉಲ್ಲೇಖದ ಟೆಂಡರ್ ನೊಟೀಫಿಕೆಷನ್ ನಲ್ಲಿನ ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಕೈಗೆತ್ತಿಕೋಂಡಿರಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಕಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಕರೆಯಲಾಗಿರುವ ಅಲ್ಪಾವದಿ ಟೆಂಡರ್ ನೊಟೀಪಿಕೆಷನ್_ನ್ನು ಬಿಬಿಎಂಪಿ ವೆಚ್ಸೈಟ್ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. Encl: 1.Tender Notification copy (Acknowledgement Copies) ಕಾರ್ಯಪಾಲ್ವರ್ಹ್ನಿ ಆಗಳಿತ ಕಾರ್ಯಾಲ್ ಬ್ರೀಸ್ ಜನ್ನಾ ನಿರ್ಗಣಗಳು ನಿರ್ವಹಿಸಲಾಗಿತ್ತಾರೆಗಳು ಹಾಗುತ್ತಾರೆಗೆ ನಿರ್ವಹಿಸಲಾಗಿತ್ತಾರೆಗಳು ಹಾಗುತ್ತಾರೆಗೆ ನಿರ್ವಹಿಸಲಾಗಿತ್ತಾರೆಗಳು ಹಾಗುತ್ತಾರೆಗೆ ನಿರ್ವಹಿಸಲಾಗಿತ್ತಾರೆಗಳು ಪ್ರಾಹಹಿಸಿದ್ದರೆ ಪಾಲಿಕೆ ಬೈಹತ್ ನಿರ್ವಹಿಸಿದ್ದರೆಗೆ ಪ್ರಾಹಹಿಸಿದ್ದರೆ ಪಾಲಿಕೆ	
ಈ ಮೇಲ್ಗಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿ ನಗರ ಯೋಜನೆ ವಿಭಾಗದಿಂದ ಉಲ್ಲೇಖದ ಟೆಂಡರ್ ನೊಟೀಫಿಕೆಷನ್ ನಲ್ಲಿನ ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಕೈಗೆತ್ತಿಕೋಂಡಿರಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಕಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಕರೆಯಲಾಗಿರುವ ಅಲ್ಪಾವದಿ ಟೆಂಡರ್ ನೊಟೀಪಿಕೆಷನ್_ನ್ನು ಬಿಬಿಎಂಪಿ ವೆಬ್ಸೈಟ್ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. Encl: 1.Tender Notification copy (Acknowledgement Copies) ಕಾರ್ಯಪಾಟ್ರಕ್ಷ ಆರೋಭಿಕ ಕಾರ್ಯರ್ಜ್ (Project) ಕಾರ್ಯಪಾಟ್ರಕ್ಷ ಆರೋಭಿಕ ಕಾರ್ಯಪ್ರಾಧಿಕ್ಷ ರಾಜ್ಯ ಜನ್ನ ಸಿನ್ನೆ ಸಿನ್	
ಟೆಂಡರ್ ನೊಟೀಫಿಕೆಷನ್ ನಲ್ಲಿನ ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ನೇವೆಗಳನ್ನು ಕೈಗೆತ್ತಿಕೋಂಡರಲಾಗಿರುತ್ತಿದೆ. ಸದರಿ ಕಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಕರೆಯಲಾಗಿರುವ ಅಲ್ಪಾವದಿ ಟೆಂಡರ್ ನೊಟೀಪಿಕೆಷನ್_ನ್ನು ಬಿಬಿಎಂಪಿ ವೆಬ್ಸೈಟ್ನ್ ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. Encl: 1.Tender Notification copy (Acknowledgement Copies) ಕಾರ್ಯಪಾಲ್ವಕ್ಷ್ಮ ಆಗುತ್ತಿಗೆ ಕ್ರಾಂಡ್ ಆರ್. ಗ್ರೀಟ್ ಆರ್. ನಿರ್ವಹಿಸಿಕ್ಕಾಗೆ ಪ್ರಾಲಕ್ಷ್ಮ ಆಗುತ್ತಿಗೆ ನಿರ್ವಹಿಸಿಕ್ಕಾಗೆ ಪ್ರಾಲಕ್ಷ ಬೈಹತ್ಗೆ ನಿರ್ವಹಿಸಿಕ್ಕಾಗೆ ಪ್ರಾಲಕ್ಷ್ಮ ಆಗುತ್ತಿಗೆ ಪ್ರತಿಕ್ಷಾಣಗಳು ಪ್ರಾಲಕ್ಷ್ಮ ಆಗುತ್ತಿಗೆ ಪ್ರತಿಕ್ಷ ಕ್ಷಾಣಗಳು ಪ್ರಾಲಕ್ಷ ಕ್ಷಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಸಿಕ್ಕಾಗೆ ಪ್ರಾಲಕ್ಷ ಕ್ಷಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಸಿಕ್ಕಾಗೆ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ಟರ್ ಆಗುತ್ತಿಗೆ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ಷಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ಟರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ಟರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ಟರಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರಕ್ಟರ	
ಸದರಿ ಕಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಕರೆಯಲಾಗಿರುವ ಅಲ್ಬವದ ಬಂಡರ್ ನಿರ್ವಾಪಿಕ ಮೊಡ್ಡು ಬಿಬಿಎಂಪಿ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. Encl: 1.Tender Notification copy (Acknowledgement Copies) ಕಾರ್ಯಪಾಲ್ಸಕ್ಟ್ ಆ ಕಾರ್ಯಪಾಲ್ಗಳ ಬ್ರಾಣ್ಣ ಜನ್ ನಿರ್ವಹಿಸಿದ್ದಾಗ ಪ್ರಾಣ್ಣ ಬ್ರಾಣ್ಣ ಜನ್ ನಿರ್ವಹಿಸಿದ್ದಾಗ ಪ್ರಾಣ್ಣ ಬ್ರಾಣ್ಣ ಬ್ರಾಣ ಬ್ರಾಣ್ಣ ಬ್ರಾಣ ಬ್ರಾಣ ಬ್ರಾಣ್ಣ ಬ್ರಾಣ ಬ್ರಾಣ್ಣ ಬ್ರಾಣ ಬ್ರಾಣ ಬ್ರಾಣ ಬ್ರಾಣ ಬ್ರಾಣ ಬ್ರಾಣ್ಣ ಬ್ರಾಣ	
ಬಿಬಿಎಂಪಿ ವೆಬ್ಸ್ಮೆಟ್ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. Encl: 1.Tender Notification copy (Acknowledgement Copies) ಕಾರ್ಯಪಾಲ್ವಕ್ಷಂಚಿಸಿಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯಪ್ರಾ ಕಾರ್ಯಪ್ರ ಕಾರ್ನ್ ಕಾರ್ಯಪ್ರ ಕಾರ್ನ ಕಾರ್ಯಪ್ರ ಕಾರ್ಯಪ್ರ ಕಾರ್ಯಪ್ರ ಕಾರ್ಯಪ್ರ ಕಾರ್ಟ್ ಕಾರ್ಯಪ್ರ ಕಾರ್ಯಪ್ರ ಕಾರ್ಯಪ್ರ ಕಾರ್ಯಪ್ರ ಕಾರ್ಯಪ್ರ ಕಾರ್ಟ್	
Encl: 1.Tender Notification copy (Acknowledgement Copies) ***********************************	
(Acknowledgement Copies) ### ### ############################	
ಕಾರ್ಯಪಾಟಕ್ಕೆ ಆ ಕಾರ್ಪ್ ನಿರ್ಣಿಕ್ಷನ್ ನಿರ್ಣಿಕ್ಷನ್ ಕಾರ್ಗಿಕ್ ಪ್ರಾಲ್ ಕ್ರಾಂಟ್ ನಿರ್ಣಕ್ಷನ್ ಕಾರ್ಗಿಕ್ ಬ್ರಾಂಟ್ ನಿರ್ಣಕ್ಷನ್ ಕಾರ್ಗಿಕ್ ಬ್ರಾಂಟ್ ನಿರ್ಣಕ್ಷನ್ ಕಾರ್ಗಿಕ್ ಪ್ರಾಲ್ ಕ್ರಾಂಟ್ ನಿರ್ಣಕ್ಷನ್ ಕ್ರಾಂಟ್ ನಿರ್ಣಾಣಕ್ಕೆ ಕ್ರಾಂಟ್ ನಿರ್ಣಾಣಕ್ಕೆ ಕ್ರಾಂಟ್ ಕ	
Brufia same and war word ಪಾಲಿಕೆ ಬೃಹತ್ Rajarajes Dwari Nagar Zone ಪಾಲಿಕೆ	
Brufia same and war word ಪಾಲಿಕೆ ಬೃಹತ್ Rajarajes Dwari Nagar Zone ಪಾಲಿಕೆ	
IT Advisor)	
	3/2
	1
	-
	K.